sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO O DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO DE Nº 209/2017, FIRMADO

ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 165/2017 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ E A SRA. ACÁCIA

NASCIMENTO MEIRA

FUNDAMENTO: ARTIGO 79, I, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

OBJETO: TERMO DE DISTRATO DO CONTRATO DE Nº 209/2017, CUJO OBJETO É LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO

A RUA AGAPITO FERNANDES, Nº 328, JEQUIEZINHO, PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO POP.

DATA DO DISTRATO: 03/03/2022.

CONTRATADO: ACÁCIA NASCIMENTO MEIRA.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

360344190D4C616AD80A81FDD44EAB09

		2022-03-11T09:23:05-0300